別記様式第17号（第16条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     第　　　　　号
年　　月　　日

○○流域下水道（○×処理区）管理者
　　　　石川県知事　　　　　　　殿

○○市（町）公共下水道管理者
　　　職　　　氏　　　名

特定事業場等排水の調査結果について（報告）

　標記について、石川県流域下水道維持管理要綱第１６条の規定により、別添調書のとおり報告します。

　（注）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　この報告書には、特定事業場等排出水水質調書（様式第17号－１）を添付する。
様式第17号作成要領

１　この報告書には、正本に副本を一部添付すること。

２　特定事業場等排出水水質調書の作成にあたっての注意事項
　１）審査結果及び措置の内容は、水質分析結果、除害施設の管理状況等に関する所見を記入し、問題のある事業場については、措置の内容を記入する。
　２）分析項目は、事業ごとに使用薬品、原材料等の内容を十分検討し、当該事業場から排出されるおそれのある項目とする。